Nulli ergo omnino hominum liceat hanc nostre ratificationis approbationis
confirmationis et decreti paginam infringere vel si ausu temerario contraire;
si quis autem hoc attemptare presumpserit indignationem Omnipotentis Dei
et Beatorum Petri et Pauli Apostolorum ejus se noverit incursurum.

Datum Anagnie IV. Kal. Novembris Pontificatus nostri anno quinto.
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